
Ývľěd/dá 
Ustredni kontrolní a zkusebni Lıstć 

Dorucenoi 13.12.2021 07:37 
Listy: 3 Prılohy: V li/SV: Druh prilohż Dodatek c. 2 UWU7 ,„8w/,ml 

ke kupní Snflønvč č. 255/2021 ze dne 16. 7. 2021 

eS7d2d3228 
POL-AGRO maszyny, a.s. 
se sídlem Palkovická 2393, 738 01 Frýdek - Místek 
IČ 08516359 DIČ cz 08516359 
jejímž jménem jedná
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném K soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11145 
kontaktní Osoba ve věcech plnění smlouvy:
email:
na Straně jedné jako „prodávající“ 

3. 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
organizační Složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Bmo 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně druhé jako „kupující“ 

v souladu S čl. X, odst. 4 kupní smlouvy č. 255/2021 Ze dne 16. 7. 2021 (dále jen 
,,smlouva“) uzavírají tento 

Dodatek č. 2 

čl. I 

Předmět dodatku 

Předmětem Smlouvy na realizaci veřejné Zakázky malého rozsahu S názvem „Dodávka 
rosiče a neseného postřikovače, Část 2) nesený postřikovač pro ZS Pustć Jakartice“ je 
Závazek prodávajícího dodat na Svůj náklad a nebezpečí pro kupujícího uvedený Stroj dle 
podané nabídky a závazek kupujícího uvedený stroj od prodávajícího převzít a Zaplatit Za 
ně sjednanou cenu. 

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby plnění Smlouvy V souladu S článkem III., 
odst. 2 smlouvy, neboť se na straně prodávajícího vyskytla překážka, pro kterou není 
schopen splnit ani prodloužený termín dodání plnění uvedený v čl. III., odst. 1 Smlouvy ve 
znění čl. II Dodatku č. 1 ke Smlouvě. Termín dodání plnění byl prodloužen Dodatkem č. 1 

ke smlouvě do 10. 12. 2021. Překážka má příčinnou souvislost S pandemií koronaviıu a 
nastala nezávisle na vůli prodávajícího. Svou Žádost ve formě Prohlášení výrobce Ze dne 
8. 12. 2021 podanou před uplynutím lhůty pro dodání plnění prodávající Zdůvodnil tak, že



výrobce postřikovače LUX 812 Společnost UNIA Sp. Z 0.0. není schopen v požadovaném 
termínu stroj vyrobit Z důvodu nedostatku materiálu a dílů potřebných k jeho výrobě. Toto 
Prohlášení výrobce tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

čl. II 

Doba dodání 

Smluvní strany Se dohodly, že se prodlužuje doba pro dodání stroje včetně doby pro 
předvedení stroje a zaškolení obsluhy (dále jen „dodání Stroje“) a to do 28. 2. 2022. 

Článek III., odst. l Smlouvy tedy nově Zní: 

,, Prodávající se zavazuje dodat stroj do místa plněnı' a dále v místě plnění Stroj předvést 
a zaškolít jeho obsluhu nejpozději do 28. 2. 2022 

čl. III 

Platební podmínky 

Kupující upozoníuje na různou dobu splatnosti faktury Závisející na době dodání Stroje do 
místa plnění a doručení faktury kupujícímu. Při dodání stroje do místa plnění nejpozději 
do 17. 12. 2021 a Zároveň doručení faktury kupujícímu dle čl. IV. odst. 3. smlouvy 
nejpozději do 27. 12. 2021 si Smluvní strany sjednávají Splatnost faktury do 14 dnů ode 
dne jejího doručení kupujícímu. 

V období od 18. 12. 2021 do 2. 1. 2022 včetně si kupující vyhrazuje právo nepřevzít stroj. 
U stroje dodaného od 3. 1. 2022 do 28. 2. 2022 nebo faktmy doručené kupujícímu po 
27. 12. 2021, nastane Splatnost faktury do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, avšak 
Zároveň splatnost faktury doručené kupujícímu v období od 28. 12. 2021 do 1. 5. 2022 
nenastane dříve než 2. 5. 2022 a to Z důvodu, že v této době kupující nebude mít přidělené 
finanční prostředky ze státního rozpočtu. V případě, že Splatnost faktury připadne na dobu 
rozpočtového provizoria, nastane její splatnost do 14 dnů ode dne přidělení finančních 
prostředků do rozpočtu objednatele. 

čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy, kterých se tento dodatek netýká, zůstávají beze Změny. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po 
jednom. 

Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje Obchodní tajemství nebo jiné 
důvěmé informace a je srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní v plném 
zrıění v registru smluv. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 
zveřejněním v registru smluv.



5. Smluvní Strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem této Smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto Smlouvu uzavírají na 
základě Své Svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto Smlouvu Své podpisy. 

Příloha č. 1 - Prohlášení výrobce ze dne 8. 12. 2021 
ˇ 9 '12' 2021 V Brnč ánø - 9 -12- 2021 

Ing. iel Jurečka 
předseda předsta enstva ředite

I POL-AGRO nn ny, a.S. CR-UKZUZ



OSWIADCZENIE PRODUCENTA 08.12.21 

Maszyna LUX 812 Z Zamówienia AGR-2021-WG-22890 przeznaczonego dla 
firmy POI-agro maszyny a.s. Z siedzibą: 

Palkovická 2393 
73801 Frýdek-Místek 

IČO; 08516359 
DIČ: CZ08516359 

Znajduje się w Ostatniej fazie produkcji, natomiast opóžnienie w realizacji tego 
Zamówienia Spowodowane jest Ogólną Sytuacją na rynkach šwiatowych w 
kwestií dostaw odpowiednich komponentów, na którą firma Unia Sp. Z 0.0. nie 
ma wpływu. 

unìamachìneS.com


